b. Sejarah Berdirinya Wisma Asuhan Yatim Nurul Huda Kartasura

Wisma asuhan yatim Nurul Huda Kartasura berdiri pada 8 Juli

1992 atau 1 Muharram 1412 Hijriah di bawah naungan Yayasan Majelis

Taklim Nurul Huda Kartasura. Berdirinya Wisma Asuhan Yatim Nurul

Huda Kartasura ini ialah karena dorongan untuk memuliakan anak yatim

sesuai dengan yang telah diserukan dalam Al-Qur‟an maupun hadits.

Latar belakang berdirinya Wisma Asuhan Yatim Nurul Huda